
競争入札による契約の結果
【令和4年4月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和４年度団地再生事業に係る計画推進支
援業務（千葉・埼玉）

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月15日
窓建コンサルタント・アークポ
イント設計共同体
東京都新宿区新宿６－２８－８

－
一般競争入札

（総合評価方式）
214,830,000円 202,400,000円 94.2％

令和４年度団地再生事業に係る計画推進支
援業務（基盤ほか）

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月15日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
240,383,000円 220,880,000円 91.9％

令和４年度団地再生事業に係る計画推進支
援業務（東京・神奈川）

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月15日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
245,949,000円 226,050,000円 91.9％

ＵＲ賃貸住宅募集等業務（ＵＲ新宿営業セ
ンター）

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月8日
シティモバイル（株）
東京都中央区銀座８－１８－１

8010001129680
一般競争入札

（総合評価方式）
647,813,760円 488,400,000円 75.4％

宅地建物取引業者に対するＵＲ賃貸住宅営
業支援等業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月28日
シティモバイル（株）
東京都中央区銀座８－１８－１

8010001129680
一般競争入札

（総合評価方式）
105,483,840円 85,470,000円 81.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（栗原団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
城北住まいセンター長
中野　健二郎
東京都台東区東上野５－２－５

令和4年4月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
169,673,072円 107,839,149円 63.6％

令和４年度東京東・千葉エリアにおける事
業化検討支援業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月15日
窓建コンサルタント・アークポ
イント設計共同体
東京都新宿区新宿６－２８－８

ー
一般競争入札

（総合評価方式）
128,172,000円 119,900,000円 93.5％

令和４年度東京北・埼玉エリアにおける事
業化検討支援業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月15日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
89,133,000円 82,060,000円 92.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和4年4月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和４年度多摩・神奈川エリアにおける事
業化検討支援業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年4月15日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
101,211,000円 92,730,000円 91.6％


